
 

KARTKA URODZINOWA DLA OLIWKI   

 

Cudowna Oliwia, dla której zrobiliśmy akcję karteczkową  

 

Poznajcie jej historię:  

 

Zaczęło się niewinnie, od gorączki. Jednak ta „zwykła” gorączka była nie do zbicia, nawet 

antybiotykami. Mała była wykończona takim stanem, trafiła więc do Kliniki Onkologii i 

Hematologii Dziecięcej we Wrocławiu. Oliwka choć była bardzo dzielna, ze strachem patrzyła 

na ludzi w białych fartuchach. Wyniki pozostawiały jednak wiele do życzenia, leukocyty 1,56; 

hemoglobina 6,2. Wojowniczka nie mogła nawet przełykać śliny, przez afty w buzi. Oliwka 

dochodziła do siebie, antybiotyki zaczęły działać, diagnoza jednak nie została jednoznacznie 

postawiona. Mimo poprawiających się wyników, coraz lepszego samopoczucia Małej i jej 

rodziców nagle okazało się , że Wojowniczka jest chora poważniej niż sądzono. To brzmiało jak 

wyrok: BIAŁACZKA. Nagle wszystko stało się nieważne. Liczyła się tylko Ona. Przeszła 

chemioterapię, oraz sterydoterapię przez które była opuchnięta i nie miała siły się nawet 

ruszać. Jednak wszystko to dzielnie przetrwała. „Podniosła” się każdego „upadku”. Dziś Mała 

Wojowniczka jest już po roku leczenia. Jest na półmetku- czeka ją jeszcze rok chemii 

podtrzymującej (podawanej w tabletkach). Mimo tak ciężkiego roku Oliwka cały czas się 

uśmiecha, nie boi się już nawet igieł, które ostatnio musi widywać częściej ponieważ musi 

monitorować próby wątrobowe, które niestety wzrosły. Ale mimo wszystko jesteśmy dobrej 

myśli, każdego dnia WYGRYWAMY. 

 

 

 

 

 

 



 

Mamy do Was prośbę!  

U Oliwii 6. września 2012 roku zdiagnozowano białaczkę.  Jej wielkim marzeniem jest dostać bardzo 

dużą ilość urodzinowych kartek. Dla Nas to jest krótka chwila, a ona będzie bardzo 

bardzoooo szczęśliwa. 

Wystarczy jedna kartka aby zobaczyć jej uśmiech, niesamowitą iskierkę w oczach , która 

będzie płonąć coraz mocniej z kolejną kartką. 27 Października skończy 6 lat  

Tak niewiele potrzeba, aby sprawić radość i zobaczyć na jej twarzyczce wielką radość chociaż przez chwilę... 

P.s znamy marzenie Oliwci......uwielbia lalki "MONSTER" i wszystko co z nimi związane:))  

 

Mam nadzieję, że uda się zebrać dużą ilość kartek dla Oliwki  

 

Adres: 

Oliwia Gandecka 

ul.M.C.Skłodowskiej 11/26 

65-001 Zielona Góra  

 

 

 

Dziękujemy !!! 

 

 



 

UWAGA! 

 

WSZYSTKIE KARTKI Z ŻYCZENIAMI, PROSZĘ SKŁADAĆ DO PANI ANI PLATA 

(BIBLIOTEKA LUB SALA NR 6 W GODZ. 11.40-17.00) NAJPÓŹNIEJ DO                                                                                

22 PAŹDZIERNIKA 2013 (WTOREK)  

ZOSTANĄ ONE WYSŁANE WSPÓLNIE W JEDNEJ KOPERCIE   

 

DZIĘKUJEMY –  

ŚWIETLICA SZKOLNA  

 

 


